
平成 26年 2月 3日 

お客様各位 

飯田営業所オープンのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、弊社におきましては、2 月 3 日より下記のとおり飯田営業所を開設し、長野県下では 6

店所目として営業を開始する運びとなりました。 

新店所は、長野県南部に位置し、中央自動車道からのアクセスも良く、長野県下の物流拠点と

して最適な輸送網を構築し、多様化するお客様ニーズにお応え出来るきめ細かな物流サービスの

提供を行ってまいります。 

これを機に、何卒倍旧のお引立てを賜りますようお願い申しあげます。 

敬 具 

 

記 

 

1. 営業開始日 平成 26年 2月 3日（月曜日） 

2. 名 称 甲信越福山通運株式会社 飯田営業所 

3. 所 在 地 長野県飯田市下殿岡 501-1 

        TEL 0265-25-0292   

FAX 0265-25-0295 

以 上 

 


